いちばんに相談したい銀行

2024年 7月 25日

各位

名古屋市中区栄三丁目 33番 13号
株 式 会 社 中 京 銀 行

「私募債」受託のお知らせ

中京銀行（頭取 小林 秀夫）は、2024年 7月 25日（木）に中京銀行保証付私募債を 4社

[発行額 2億 1千万円］（非公開企業を含む）受託いたしましたので、お知らせします。

当行では、今後とも地元企業の事業発展に資するよう、資金調達面でのニーズに積極的に

お応えしてまいります。

記

【中京銀行保証分】

発 行 企 業 名 株式会社 Ｏｎｅ’ｓ Ｈｏｕｓｅ

所 在 地 愛知県名古屋市中村区竹橋町 13番 18号

電 話 番 号 052-602-7727

代 表 者 犬飼 成秋

Ｕ Ｒ Ｌ https://www.ones-house.co.jp

事 業 内 容 情報サービス業

社 債 名 称
第 2 回無担保社債（株式会社中京銀行保証付および適格機関

投資家限定）

発 行 金 額 3千万円

償 還 年 限 5 年

発行企業のＰＲ

※当社は、2007 年に設立したシステム設計・開発・技術支援を

行う会社です。我々はお客様の事業に合わせた、最適な

ソリューションを提供し、お客様のご要望を第一に検討・協議

した上で、安心かつ信頼できるシステム作りを提供いたします。

https://www.ones-house.co.jp/

以上

発 行 企 業 名 株式会社 エスアンドティー

所 在 地 愛知県名古屋市中村区名駅三丁目 28番 12号

電 話 番 号 052-731-3883

代 表 者 西村 宣代

事 業 内 容 不動産賃貸業

社 債 名 称
第 1 回無担保社債（株式会社中京銀行保証付および適格機関

投資家限定）

発 行 金 額 1億円

償 還 年 限 2 年

発行企業のＰＲ

※当社は、2001年に設立し、名古屋市内を中心に不動産賃貸業

を営んでおります。今後も、地域に根差して不動産に関する

サービスをご提供してまいります。

発 行 企 業 名 アーバン・スペース 株式会社

所 在 地 愛知県名古屋市守山区脇田町 303番地

電 話 番 号 0561-56-0145

代 表 者 村松 等

Ｕ Ｒ Ｌ https://www.u-space.co.jp

事 業 内 容 不動産業

社 債 名 称
第 4 回無担保社債（株式会社中京銀行保証付および適格機関

投資家限定）

発 行 金 額 5千万円

償 還 年 限 5 年

発行企業のＰＲ

※当社は、1989 年に創業し、不動産業全般のほか建設工事や

建築設計管理を営んでおります。尾張旭市、名古屋市守山区を

中心にひよこ不動産ブランドを展開し、多くのご支持をいた

だいております。また最近では、YouTubeにて不動産活用情報

を発信しています。

https://www.u-space.co.jp/